
 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2024

2024年8月10日

北區運動場

公開組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3C 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008 301 (1) 6 2 295 (2) 7 1 596 13 3

2 3A 陳浩文 M8392 箭藝社 2004 253 (8) 2 0 298 (1) 8 3 551 10 3

3 12C 羅冠駒 M9112 沙田會 271 (2) 5 3 275 (4) 4 1 546 9 4

4 1B 陳偉雄 M9652 培雅會 260 (4) 4 2 277 (3) 2 1 537 6 3

5 9A 孫文樂 M8886S 傷協會 2006 264 (3) 2 1 247 (9) 2 0 511 4 1

6 8B 姚銘謙 M9379 個人 259 (5) 2 0 248 (7) 3 1 507 5 1

7 4A 張家俊 M8335 培雅會 250 (10) 2 0 248 (8) 2 1 498 4 1

8 3B 吳汶謙 M9022 樂箭會 240 (16) 1 0 258 (5) 1 0 498 2 0

9 8C 劉柏麟 M8971S 中大會 2005 258 (7) 1 0 239 (11) 1 1 497 2 1

10 5D 方德熙 M8533S 羅桂祥會 2007 252 (9) 1 1 243 (10) 4 0 495 5 1

11 2B 李樂軒 M9111S 鳳溪會 2007 235 (18) 5 2 255 (6) 1 1 490 6 3

12 6D 曾廣健 M2821 沙田會 247 (11) 2 1 237 (14) 1 0 484 3 1

13 5A 朱信磊 M8596S 鳳溪會 2006 245 (13) 0 0 238 (13) 3 2 483 3 2

14 5C 黃敬文 M6174 箭藝社 258 (6) 4 1 219 (18) 4 1 477 8 2

15 10D 葉凱強 M9571 個人 243 (14) 1 0 232 (15) 1 0 475 2 0

16 6A 李家淳 M5597 羅桂祥會 235 (19) 2 1 239 (12) 1 0 474 3 1

17 4C 楊寶迪 M8534S 羅桂祥會 2007 239 (17) 0 0 223 (17) 3 0 462 3 0

18 6C 黃梓皓 M8997 培雅會 246 (12) 3 0 208 (20) 0 1 454 3 1

19 11B 李卓恒 M9766 致勝會 201 (27) 0 0 230 (16) 1 0 431 1 0

20 7C 林文水 M3053 星箭會 226 (21) 2 1 202 (21) 2 1 428 4 2

21 1D 陸凱謙 M9024 樂箭會 241 (15) 3 0 180 (28) 2 0 421 5 0

22 11D 吳均立 M8980 港大會 219 (24) 1 0 197 (23) 0 0 416 1 0

23 4D 梁凌 M8499S 鳳溪會 2006 197 (29) 0 0 200 (22) 0 0 397 0 0

24 1C 李智豪 M8853 集英會 221 (22) 2 0 174 (30) 0 0 395 2 0

25 2A 梁子楓 M8902 樂箭會 190 (30) 0 0 187 (27) 0 0 377 0 0

26 2D 何偉鴻 M8003 集英會 165 (35) 0 0 210 (19) 0 0 375 0 0

27 8D 何子鋒 M5673 星箭會 220 (23) 2 2 151 (34) 1 0 371 3 2

28 7A 譚栢基 M9071 沙田會 176 (32) 1 1 193 (24) 1 1 369 2 2

29 1A 舒汶耀 M8500S 鳳溪會 2008 198 (28) 1 0 171 (31) 1 0 369 2 0

30 6B 李梓峯 M4325 星箭會 212 (26) 1 0 148 (36) 1 1 360 2 1

31 7D 馮曦源 M7947 培雅會 167 (34) 0 0 180 (29) 1 1 347 1 1

32 5B 李鈞樂 M7352 培雅會 153 (37) 0 0 189 (25) 0 0 342 0 0

33 11A 梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 168 (33) 1 0 170 (32) 1 0 338 2 0

34 3D 楊諾懷 M8996 培雅會 182 (31) 3 1 153 (33) 0 0 335 3 1

35 9C 羅宗欣 M9572 個人 159 (36) 2 1 150 (35) 0 0 309 2 1

36 9B 黎文峻 M9884S 心誠會 2007 234 (20) 1 0 0 (38) 0 0 234 1 0

37 2C 陳振傑 M9821 培雅會 31 (40) 1 1 188 (26) 0 0 219 1 1

38 10C 梁煒杰 M9134S 心誠會 2009 219 (24) 1 0 0 (38) 0 0 219 1 0

39 12B 余偉權 M5563 獅子山會 131 (38) 3 0 50 (37) 0 0 181 3 0

40 8A 蘇文健 M2535 心誠會 125 (39) 1 0 0 (38) 0 0 125 1 0

ABS 4B 陳柏僖 M9166S 箭藝社 2008 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 7B 盧懷清 M5304 中大會 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 9D 蘇浩煒 M6301S 北區會 2008 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 10A 楊宇航 M9700 昇準會 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 10B 陳家銘 M9153S 傷協會 2007 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 11C 樊匡堯 M8218S 博雅箭會 2007 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

ABS 12A 陳振興 M8983 港島會 0 (41) 0 0 0 (38) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 13B 黎婼楟 M9928 昇準會 283 (1) 3 0 259 (1) 0 0 542 3 0

2 15B 鄭泳桐 M7008S 鳳溪會 2005 272 (2) 3 2 244 (4) 3 0 516 6 2

3 13C 江茗麗 M8096S 集英會 243 (6) 1 0 252 (2) 5 2 495 6 2

4 15D 林淇滙 M9927S 昇準會 2006 245 (5) 1 0 247 (3) 4 0 492 5 0

5 18C 劉嘉希 M9654 個人 249 (4) 4 1 232 (6) 2 1 481 6 2

6 14A 邵慧琳 M8606S 鳳溪會 2008 250 (3) 5 2 223 (9) 3 1 473 8 3

7 18D 陳寶詩 M9012 港島會 218 (10) 0 0 244 (5) 0 0 462 0 0

8 13D 曾梓琳 M8595S 鳳溪會 2008 219 (9) 2 0 225 (7) 2 0 444 4 0

9 15A 謝心如 M9006 星箭會 241 (7) 3 1 195 (13) 10 0 436 13 1

10 12D 龐君儀 M8559 中大會 227 (8) 0 0 197 (12) 0 0 424 0 0

11 16C 李錦珍 M9234 北區會 195 (13) 0 0 224 (8) 2 1 419 2 1

12 15C 陳緯慈 M8864 中大會 200 (11) 1 1 201 (10) 1 0 401 2 1

13 14B 高善瑤 M8383S 中大會 198 (12) 1 1 189 (15) 0 0 387 1 1

14 13A 吳瑋宜 M8353S 中大會 182 (15) 1 0 201 (10) 1 0 383 2 0

15 18B 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 182 (16) 0 0 185 (16) 1 0 367 1 0

16 17C 駱鳳璇 M8108S 科大會 169 (17) 0 0 194 (14) 1 0 363 1 0

17 17B 趙芝儀 M5306 培雅會 187 (14) 1 0 155 (18) 0 0 342 1 0

18 17A 孫麗棋 M8219S 胡兆熾會 2007 160 (18) 0 0 174 (17) 0 0 334 0 0

19 16B 王敏樺 M4733 星箭會 147 (19) 0 0 128 (19) 0 0 275 0 0

20 16A 黃詠詩 M9802 金信會 41 (20) 0 0 48 (20) 0 0 89 0 0

ABS 14C 高蘊智 M9702 昇準會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 14D 趙嘉琳 M9861S 集英會 2005 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 16D 陳寶琳 M6943 中大會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 17D 李詠兒 M9235 北區會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 18A 戴貝娌 M9840 金信會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

將於下場賽事升組作賽
女子反曲弓中級組

賽事成績

70M 70M

男子反曲弓中級組

賽事成績

70M 70M

將於下場賽事升組作賽



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2024

2024年8月10日

北區運動場

公開組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 19C 歐立成 M8583 獅子山會 308 (4) 10 4 316 (2) 7 2 624 17 6

2 20A 吳嘉俊 M10235 西北會 312 (2) 6 2 286 (8) 5 1 598 11 3

3 19D 王洪 M8017 九龍會 309 (3) 10 3 287 (7) 5 1 596 15 4

4 20B 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 295 (5) 4 0 294 (5) 5 3 589 9 3

5 20D 黃天佑 M2138 獅子山會 292 (6) 6 2 296 (4) 7 3 588 13 5

6 20C 李俊逸 M10227S 培雅會 2008 282 (9) 6 3 305 (3) 9 3 587 15 6

7 19B 龍文宇 M9555S 培雅會 2009 290 (7) 5 2 285 (9) 4 2 575 9 4

8 21A 葉一行 M9992 培雅會 285 (8) 4 1 290 (6) 3 0 575 7 1

19A 黃佳毅 G9938 星箭會 2007 316 (1) 9 3 324 (1) 11 2 640 20 5

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 22B 簡子玲 M8765 傷協會 294 (2) 2 0 278 (2) 6 1 572 8 1

2 22A 孫楞宜 M9085 培雅會 300 (1) 5 2 268 (3) 3 1 568 8 3

3 21C 劉盈希 M9183 卓山會 275 (5) 5 2 283 (1) 3 2 558 8 4

4 21B 梁幸儀 M6249 西北會 288 (3) 4 0 255 (4) 4 1 543 8 1

5 21D 何美玉 M9553 消防會 276 (4) 5 3 235 (5) 3 1 511 8 4

6 22C 賴宛禎 M4885S 鳳溪會 271 (6) 4 0 222 (6) 3 1 493 7 1

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 23C 梁雅婷 M7893 西北會 325 (2) 14 5 331 (1) 13 4 656 27 9

2 24B 甄寶嫣 M10396S 個人 2008 328 (1) 15 7 322 (2) 8 3 650 23 10

3 23A 周綺曄 M10162 個人 307 (4) 6 3 310 (3) 8 4 617 14 7

4 23D 黃美玉 M9404 卓山會 304 (5) 9 1 307 (5) 12 4 611 21 5

5 23B 彭詠賢 M8312S 心誠會 2007 293 (7) 4 1 308 (4) 8 2 601 12 3

6 24C 李濤 M10351 個人 307 (3) 7 3 288 (6) 5 2 595 12 5

7 24A 鍾毓秀 M9282 培雅會 304 (6) 4 3 244 (7) 7 2 548 11 5

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 25C 林重耀 M7975S 心誠會 2007 340 (2) 20 2 334 (2) 16 6 674 36 8

2 25D 陳偉斌 M6100 沙田會 316 (3) 8 2 305 (3) 8 3 621 16 5

3 26B 何珀然 M8262S 星箭會 2012 313 (4) 9 2 302 (5) 4 1 615 13 3

4 25B 羅煒亮 M9945 培雅會 305 (7) 8 3 304 (4) 11 6 609 19 9

5 26C 彭仲晞 M10424S 培雅會 2006 310 (5) 7 1 290 (6) 6 3 600 13 4

6 27A 何欣然 M10433 培雅會 310 (6) 6 0 279 (8) 1 1 589 7 1

7 27B 洪德熙 M9807 星箭會 270 (8) 6 4 287 (7) 6 3 557 12 7

8 27C 文浩朗 M10434 培雅會 258 (9) 1 0 240 (9) 0 0 498 1 0

24D 彭德川 G9789 星箭會 353 (1) 29 15 352 (1) 28 10 705 57 25

ABS 25A 鄭金南 G10279 星箭會 0 (10) 0 0 0 (10) 0 0 0 0 0

ABS 26A 梁偉業 M8103 港島東會 0 (10) 0 0 0 (10) 0 0 0 0 0

將於下場賽事升組作賽
賽事成績

30M 30M

女子複合弓初級組

將於下場賽事升組作賽
賽事成績

30M 30M

男子複合弓初級組

將於下場賽事升組作賽

女子複合弓中級組

賽事成績

男子複合弓中級組

賽事成績

50M 50M

50M 50M



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2024

2024年8月10日

北區運動場

公開組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 4D 徐志成 M10160 金信會 316 (1) 7 5 321 (1) 10 3 637 17 8

2 2B 許耀 M10159 金信會 315 (2) 12 4 316 (2) 6 3 631 18 7

3 1C 陳家誠 M10028S 鳳溪會 2007 302 (5) 5 2 310 (3) 9 2 612 14 4

4 9C 陳俊希 M9897S 辰星會 2009 312 (3) 5 3 299 (6) 4 2 611 9 5

5 5A 譚頌熹 M9392 個人 302 (4) 7 3 301 (5) 6 3 603 13 6

6 8B 霍建旭 M8532S 羅桂祥會 2005 294 (9) 5 2 305 (4) 7 4 599 12 6

7 6D 葉爽 M10406S 北區會 2007 297 (7) 7 5 297 (7) 4 3 594 11 8

8 3B 莫智航 M10382 培雅會 297 (8) 7 2 291 (8) 9 2 588 16 4

9 6A 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 298 (6) 7 2 289 (10) 8 2 587 15 4

10 10D 蔡榮譽 M9889S 大埔08會 2008 280 (15) 2 0 291 (9) 6 3 571 8 3

11 6B 李家榮 M10204 個人 284 (12) 4 0 286 (11) 6 2 570 10 2

12 5D 杜公甫 M9688 培雅會 288 (11) 7 1 279 (14) 2 0 567 9 1

13 9A 何坤明 M6607 全能會 292 (10) 0 0 274 (15) 5 2 566 5 2

14 3C 岑庭瑋 M10051 金信會 283 (13) 6 1 282 (13) 3 2 565 9 3

15 5B 林朗賢 M8626S 箭藝社 2005 281 (14) 2 0 265 (18) 1 0 546 3 0

16 3D 馮栢㬢 M9327 樂箭會 274 (17) 5 2 269 (16) 3 0 543 8 2

17 10A 李浩正 M10266 領先會 266 (18) 4 1 264 (19) 2 1 530 6 2

18 5C 翁忠澤 M9615S 北區會 2011 262 (20) 7 0 258 (20) 3 2 520 10 2

19 8D 朱晉霆 M9242S 譚伯羽會 2010 254 (25) 1 1 266 (17) 2 2 520 3 3

20 7D 羅英萃 M10076S 箭藝社 2010 261 (21) 2 1 235 (24) 3 1 496 5 2

21 1D 梁慶華 M9949 樂箭會 260 (22) 3 0 234 (25) 4 0 494 7 0

22 2C 羅曉鋒 M10169 培雅會 246 (28) 1 0 247 (21) 3 1 493 4 1

23 4B 鄺曉杰 M4676 北區會 246 (27) 1 1 242 (23) 4 1 488 5 2

24 8A 謝卓雄 M10163 個人 263 (19) 2 2 212 (30) 3 2 475 5 4

25 10B 鄭科瑜 M6456 卓山會 250 (26) 5 1 222 (28) 4 0 472 9 1

26 7A 歐廣發 M9476S 羅桂祥會 2007 240 (29) 2 0 225 (27) 2 0 465 4 0

27 9D 陳智敏 M7588 集英會 218 (32) 0 0 245 (22) 3 1 463 3 1

28 8C 歐浩然 M9454 荃葵會 256 (24) 2 0 193 (32) 1 0 449 3 0

29 9B 曾寶傑 M9778 西貢會 257 (23) 0 0 185 (33) 0 0 442 0 0

30 7C 劉晉熙 M10389S 個人 2011 202 (34) 2 1 220 (29) 2 0 422 4 1

31 6C 馮志威 M7892 箭藝社 214 (33) 3 1 200 (31) 2 1 414 5 2

32 4A 陳藝浚 M9406 箭藝社 239 (30) 3 1 173 (34) 1 0 412 4 1

33 1B 梁國威 M9687 培雅會 230 (31) 3 1 171 (35) 5 2 401 8 3

34 3A 招慶然 M8496S 鳳溪會 2006 168 (36) 1 1 225 (26) 2 1 393 3 2

35 4C 莫超然 M10398 培雅會 169 (35) 2 0 140 (36) 1 0 309 3 0

2D 李嘉荣 G9971S 鳳溪會 2009 277 (16) 5 1 286 (11) 6 2 563 11 3

ABS 1A 曾灝賢 M10112 金信會 0 (37) 0 0 0 (37) 0 0 0 0 0

ABS 2A 袁少東 M9375 樂箭會 0 (37) 0 0 0 (37) 0 0 0 0 0

ABS 7B 于昊廷 G9785 星箭會 0 (37) 0 0 0 (37) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 17C 陳洛晴 M8570S 譚伯羽會 2007 304 (1) 11 5 300 (1) 6 0 604 17 5

2 13D 周曉桐 M9805S 培雅會 2007 296 (3) 5 0 294 (4) 5 0 590 10 0

3 18B 梁慧琳 M10388S 個人 2011 298 (2) 6 4 288 (6) 3 1 586 9 5

4 17B 李梓筠 M9881S 傷協會 2008 282 (6) 7 3 298 (2) 3 1 580 10 4

5 16C 廖詠雅 M9870 辰星會 283 (5) 5 2 296 (3) 3 1 579 8 3

6 13A 姬煒軒 M10043S 鳳溪會 2010 288 (4) 5 0 278 (9) 1 2 566 6 2

7 12D 張智芯 M10042S 鳳溪會 2009 277 (8) 4 0 278 (8) 9 0 555 13 0

8 15C 林琳 M9548S 鳳溪會 2007 268 (9) 3 1 286 (7) 4 1 554 7 2

9 14C 李穎琳 M9481S 羅桂祥會 2007 259 (13) 3 0 293 (5) 6 3 552 9 3

10 11C 陳彤 M9970S 鳳溪會 2010 268 (9) 3 1 273 (11) 4 2 541 7 3

11 15D 歐陽加琳 M9772S 羅桂祥會 2008 282 (7) 6 3 252 (18) 6 1 534 12 4

12 13B 伍樂兒 M8524S 羅桂祥會 2007 261 (11) 1 0 273 (13) 2 1 534 3 1

13 16D 吳少儀 M9791 東九龍會 253 (15) 5 1 273 (12) 3 2 526 8 3

14 12C 蔡浩怡 M9691 培雅會 248 (16) 4 2 274 (10) 1 1 522 5 3

15 14D 戴思祈 M10402S 北區會 2009 255 (14) 3 1 242 (20) 4 2 497 7 3

16 18C 馮沛嘉 M9237S 譚伯羽會 2010 260 (12) 1 0 233 (22) 1 1 493 2 1

17 12B 甄柏琳 M9233S 北區會 2011 227 (20) 4 0 260 (16) 5 3 487 9 3

18 11A 徐善恩 M10416S 北區會 2010 217 (24) 2 1 267 (14) 1 0 484 3 1

19 16A 郭嘉芝 M5877 傷協會 217 (23) 3 1 265 (15) 4 1 482 7 2

20 18D 梁以芯 M9105S 北區會 2009 219 (22) 2 2 257 (17) 6 2 476 8 4

21 17D 葉轉 M5715E 黃大仙會 230 (18) 3 0 244 (19) 7 2 474 10 2

22 18A 雷蓮思 M8556 星箭會 229 (19) 1 0 240 (21) 2 1 469 3 1

23 11D 林莉茵 M9609S 中大會 237 (17) 3 0 202 (25) 1 1 439 4 1

24 17A 盧姸穎 M9994S 集英會 187 (27) 1 0 230 (23) 3 0 417 4 0

25 10C 馬穎怡 	M10452S 中大會 219 (21) 4 1 184 (26) 1 0 403 5 1

26 15A 冼詠晴 M8990S 譚伯羽會 2009 173 (30) 1 0 229 (24) 2 1 402 3 1

27 13C 葉泳琳 M10417S 北區會 2008 212 (25) 1 0 178 (27) 0 0 390 1 0

28 14B 林鎧瞳 M9510S 鳳溪會 2010 197 (26) 2 0 159 (30) 2 0 356 4 0

29 16B 李紫晴 M8991S 譚伯羽會 2009 179 (28) 2 1 174 (29) 1 1 353 3 2

30 12A 朱瑋瀅 M8897 中大會 177 (29) 1 0 176 (28) 1 0 353 2 0

31 14A 何焯賢 M9741S 培雅會 2009 166 (31) 0 0 108 (31) 0 0 274 0 0

ABS 11B 呂紫均 M9843 培雅會 0 (32) 0 0 0 (32) 0 0 0 0 0

ABS 15B 呂紫琳 M9853 培雅會 0 (32) 0 0 0 (32) 0 0 0 0 0

將於下場賽事升組作賽

將於下場賽事升組作賽

女子反曲弓初級組

賽事成績

30M 30M

男子反曲弓初級組

賽事成績

30M 30M



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2024

2024年8月10日

北區運動場

公開組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 19D 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 328 (1) 14 7 321 (1) 6 0 649 20 7

2 21B 黃慧心 M9990 樂箭會 301 (4) 5 1 315 (3) 12 3 616 17 4

3 19C 方嘉露 M10034 屯門會 303 (2) 4 2 313 (4) 8 2 616 12 4

4 19A 賴曉欣 M10342 培雅會 279 (5) 2 0 317 (2) 6 3 596 8 3

5 21C 何凱澄 M9664S 羅桂祥會 2008 302 (3) 5 1 265 (7) 7 5 567 12 6

6 20B 郭鳳儀 M9707 培雅會 273 (6) 0 0 276 (5) 4 1 549 4 1

7 20A 張紫柔 M9614S 北區會 2012 268 (7) 3 1 270 (6) 4 1 538 7 2

8 19B 陳佩文 M10443 童軍會 208 (9) 3 0 222 (8) 2 1 430 5 1

9 20D 沈紀彤 M10304S 全能會 2014 210 (8) 2 0 217 (9) 2 1 427 4 1

10 20C 陳曉琳 臨時註冊 童軍會 73 (10) 0 0 128 (10) 0 0 201 0 0

ABS 21A 梁樂羚 M8019D 荃葵會 0 (11) 0 0 0 (11) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 27A 祝文謙 M10384 金信會 326 (4) 14 4 336 (1) 17 4 662 31 8

2 23D 林演湛 臨時註冊 金信會 332 (1) 13 5 320 (5) 10 4 652 23 9

3 26A 吳家俊 M10347 星箭會 327 (3) 10 5 321 (4) 10 3 648 20 8

4 22C 張瑋 臨時註冊 金信會 324 (5) 10 4 320 (6) 8 4 644 18 8

5 26C 梁浩然 臨時註冊 金信會 2008 313 (10) 8 5 328 (2) 15 6 641 23 11

6 24A 馮定軍 臨時註冊 金信會 320 (7) 11 1 317 (7) 9 3 637 20 4

7 25B 袁浩然 臨時註冊 金信會 329 (2) 13 4 305 (15) 7 1 634 20 5

8 22A 朱國濠 M10224 培雅會 322 (6) 9 4 307 (12) 10 7 629 19 11

9 25D 盧科璋 M10067 童軍會 303 (13) 8 4 311 (9) 10 1 614 18 5

10 28C 王晉榤 M10212S 鳳溪會 2011 312 (11) 9 5 299 (17) 5 3 611 14 8

11 28B 楊政道 M10446 全能會 313 (9) 9 2 298 (18) 4 2 611 13 4

12 26B 黎偉明 M9844E 個人 306 (12) 6 2 305 (15) 7 1 611 13 3

13 23A 任柏熹 臨時註冊 衛理中學 2009 296 (16) 4 0 309 (10) 5 3 605 9 3

14 27B 林晉宇 M10189S 羅桂祥會 2011 297 (15) 3 0 307 (13) 9 4 604 12 4

14 24B 黃希 M9127 北區會 291 (19) 6 1 313 (8) 6 3 604 12 4

16 27C 費盛泉 臨時註冊 荃葵會 295 (18) 5 0 305 (14) 10 1 600 15 1

17 22D 楊溢 臨時註冊 衛理中學 2009 298 (14) 9 3 293 (21) 6 2 591 15 5

18 23C 蘇文傑 M9460 箭藝社 295 (17) 6 0 294 (20) 5 3 589 11 3

19 23B 施偉傑 M8998 培雅會 277 (20) 1 0 308 (11) 7 4 585 8 4

20 25C 黃仲麟 臨時註冊 北區會 272 (21) 1 0 295 (19) 7 1 567 8 1

21 24D 曾煒佳 M9514 箭藝社 268 (22) 4 2 250 (24) 5 2 518 9 4

22 24C 楊偉峰 M10379 培雅會 241 (24) 2 2 271 (22) 5 1 512 7 3

23 22B 鄭曉君 M10318 箭藝社 243 (23) 1 0 252 (23) 5 0 495 6 0

24 25A 黃木乾 M10164E 個人 207 (25) 3 0 235 (25) 1 0 442 4 0

28A Soumik Barua 臨時註冊* 中大會 313 (8) 10 1 325 (3) 12 4 638 22 5

18M 18M

男子反曲弓新秀組

賽事成績

18M 18M

將於下場賽事升組作賽

女子反曲弓新秀組

賽事成績

將於下場賽事升組作賽



 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2024

2024年8月10日

北區運動場

公開組 團體計分賽成績

名次 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人 X 隊際總分 隊際 10 隊際 9

朱國濠 322 307 629 19 11
施偉傑 277 308 585 8 4

賴曉欣 279 317 596 8 3
郭鳳儀 273 276 549 4 1
楊偉峰 241 271 512 7 3
黃希 291 313 604 12 4

鄭曉君 243 252 495 6 0

蘇文傑 295 294 589 11 3

曾煒佳 268 250 518 9 4

名次 隊員姓名 1st 30M 2nd 30M 個人總分 個人10 個人 X 隊際總分 隊際 10 隊際 9

徐志成 316 321 637 17 8
許耀 315 316 631 18 7

岑庭瑋 283 282 565 9 3
曾灝賢 0 0 0 0 0
莫智航 297 291 588 16 4
龍文軒 298 289 587 15 4
杜公甫 288 279 567 9 1
羅曉鋒 246 247 493 4 1
霍建旭 294 305 599 12 6

李穎琳 259 293 552 9 3

歐陽加琳 282 252 534 12 4

伍樂兒 261 273 534 3 1

姬煒軒 288 278 566 6 2
張智芯 277 278 555 13 0
陳彤 268 273 541 7 3

陳洛晴 304 300 604 17 5
朱晉霆 254 266 520 3 3
馮沛嘉 260 233 493 2 1
陳家誠 302 310 612 14 4
李嘉荣 277 286 563 11 3
招慶然 168 225 393 3 2
林朗賢 281 265 546 3 0
羅英萃 261 235 496 5 2
馮志威 214 200 414 5 2
陳藝浚 239 173 412 4 1
周曉桐 296 294 590 10 0
蔡浩怡 248 274 522 5 3
何焯賢 166 108 274 0 0
徐善恩 217 267 484 3 1
戴思祈 255 242 497 7 3

葉泳琳 212 178 390 1 0

名次 隊員姓名 1st 70M 2nd 70M 個人總分 個人10 個人9 隊際總分 隊際 10 隊際 9

藍昊天 301 295 596 13 3
李樂軒 235 255 490 6 3
朱信磊 245 238 483 3 2
舒汶耀 198 171 369 2 0
鄭泳桐 272 244 516 6 2
邵慧琳 250 223 473 8 3

曾梓琳 219 225 444 4 0

梁凌 197 200 397 0 0

方德熙 252 243 495 5 1
李家淳 235 239 474 3 1

楊寶迪 239 223 462 3 0

陳偉雄 260 277 537 6 3
張家俊 250 248 498 4 1

李鈞樂 153 189 342 0 0

江茗麗 243 252 495 6 2
庾靖童 182 185 367 1 0
梁樂軒 168 170 338 2 0

趙嘉琳 0 0 0 0 0

陳緯慈 200 201 401 2 1
高善瑤 198 189 387 1 1

吳瑋宜 182 201 383 2 0

林文水 226 202 428 4 2
何子鋒 220 151 371 3 2
李梓峯 212 148 360 2 1

王敏樺 147 128 275 0 0

黃梓皓 246 208 454 3 1
馮曦源 167 180 347 1 1

楊諾懷 182 153 335 3 1

陳振傑 31 188 219 1 1

反曲弓新秀組
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1810 35 18
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